
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA NO 255512025- SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇAO do tempo de serviço

prestado a Prefeitura Municipal de Garanhuns, 0110411987 a 31110/1990,

concernente ao(a) servidor(a) JOSE CARLOS BARBOSA DA SILVA,

titular do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 1280,

lotado(a) no(a) Secretaria de Obras e Serviços Públicos, na totalização

de 03 (três) anos e 07 (sete) meses, conforme Parecer Juridico da

Procuradoria Geral do Municipio, de 10 de julho de 2025, com vigência a

partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 17 dejulho de2025.

An io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MI,JNICIPAL DE
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

a

Ii M 
3— II] rr 
RR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 2555/2025- SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço 

prestado a Prefeitura Municipal de Garanhuns, 01/04/1987 a 31/10/1990, 

concernente ao(a) servidor(a) JOSE CARLOS BARBOSA DA SILVA, 

titular do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula nº 1280, 

lotado(a) no(a) Secretaria de Obras e Serviços Públicos, na totalização 

de 03 (três) anos e 07 (sete) meses, conforme Parecer Juridico da 

Procuradoria Geral do Municipio, de 10 de julho de 2025, com vigência a 

partir desta data. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Secretaria Municipal de Administração, em 17 de julho de 2025. 

+ Antônio Acácio Santana de Godry Secretário de Administra > refeitura Municipal de Garanho, 3 Portaria nº 001/2025 - cP 

Antôpjó cio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 
E-mail: rhgaranhuns(O gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250820104234.pdf

assinado por: idU
ser 370


